
室蘭市立絵鞆小学校閉校事業協賛会から	 

『閉校式典』・『惜別の会』のお知らせ	 
  

  

この度、室蘭市立絵鞆小学校が１２２年の長きにわたる歴史に幕を閉じ、平成２７年度か

らは室蘭市立みなと小学校として新しいスタートを切ります。  

   つきましては、本校の歩みを振り返りつつ、先人の皆様へのご功績に感謝し絵鞆小学校の

思い出を偲ぶ「閉校式典」並びに「惜別の会」を下記により執り行います。  

   絵鞆小学校ゆかりの方々のご参加をいただきますようご案内申し上げます。  

  

  

記  

  

【閉校式典】	 
１   日   時      平成２７年２月１４日（土）   午前１０時より（受付は午前９時２０分より）  

２   会   場      室蘭市立絵鞆小学校   体育館  

３   その他      駐車場は、来賓のみグラウンドになっております。近隣の駐車場をご利用さ  

れますようお願い申し上げます。  

  

  

【惜別の会】	 
１   日   時      平成２７年２月１４日（土）   午後６時より（受付は午後５時３０分より）  

２   会   場      室蘭プリンスホテル     

                        北海道室蘭市中央町１-４-９   ℡０１４３-２２-５５５５  

３   会   費      ５，０００円（当日会場にて承ります）  

  

  

【参加申し込み】	 
１月１５日（木）までに学校に電話またはメールでお申し込みください。不明な点がご

ざいましたら、教頭までお問い合わせください。  

  

※申し込み時に下記事項をお伝えください。  

      ①参加者のお名前  

      ②参加者の連絡先（住所、電話番号）  

      ③参加する会の名称（「閉校式典」「惜別の会」）  

      ④絵鞆小学校とのかかわり（卒業生等）  

      ※メッセージがございましたら承ります。  

  

  

	 

室蘭市立絵鞆小学校	 

〒０５１-００３６	 

	 	 北海道室蘭市祝津町２丁目７番３０号	 

℡	 ０１４３-２７-１８８８	 

FAX	 ０１４３-２７-１８８９	 
e-mail	 mr.etomoes@mail.iburi.ed.jp	 


